Manifestū igit̄ ex his q̄ dicta sunt q̄ est mixtio: z qd̄ ē mixtio: z qre ē: z q̄ sūt miscibilia entiu: qm̄ sunt qdā q̄lia passiva adiuicē z bene determinabilia z bene diuisibilia: hec. n. neq; corrupta eē ne cessariū quando mixta: neq; adhuc simpliciter eadē esse q̄ p̄us: neq; cōpositiōnē esse mixtionē eoz neq; ad sensuz: s; est miscibile q̄dcunq; bñ determinabile ens passiuū fuerit z actiuū: z tali miscibile est: ad homiomeron enī miscibile.

Epilogat circa determinata dicēs manifestū esse ex his q̄ dicta sunt: q̄ est mixtio: z quid est mixtio: z quare. i. quō est mixtio: z que de numero entiu sunt miscibilia: qm̄ simt ea q̄ sunt qdāz qualia. i. tria passibilia adiuicē z bene determinabilia sicut sunt humida z bene diuisibilia sicut sunt non vinctuosa nec viscosa: z manifestū est necessariū: q̄ h. s. miscibilia qm̄ sunt mixta. nec eē corrupta simplr: neq; ad hec simplr esse eades. eadē dico q̄ p̄us: qz non manent in actu fm̄ esse: etiam manifestū est mixtionē non esse compositionem: neq; esse ad sensuz tm̄: s; vt dictū est miscibile est quodcūq; bene determinabile: qd̄ est simul passiuū z actiuū: z dcm̄ est nō qd̄libet esse miscibile cui libet: s; esse miscibile tali qd̄ est ei aliquo modo equatur in potētia z virtute z habitū est q̄ miscibile z qd̄ ip̄s mixtū est homiomerū. i. est eiusdem rōnis in toto z in p̄ibus: z q̄libet pars mixti est mixta. Ultimo cum dicit.

Mixtio at̄ ē miscibiliū alteratoz vnio.

Ex p̄dictis determinat hanc q̄onēz quid est mixtio q̄ in enumerādo quesita fuit p̄mo p̄posita: z ait q̄ mixtio est vnio miscibiliū alteratoz. Ad cuius euidentia notādū q̄ sicut manēt miscibilia in mixto sic vniūf in eo: nō aut̄ formalr z in actu manēt s; subaz: s; manēt s; virtutē: salua. n. virtus eoz qz manēt s; q̄litate actiuas z passiuas: mixtū. n. p̄t esse actu fridū vel actu calz: nūq; tm̄ est actu ignis vel actu aqua: formalr s; z in actu q̄litate p̄me reseruant aliquo mō in mixto: sed formalr z in actu forme subales elementoz in mixto reseruari nō p̄t: qz tūc mixtū nō esset essentialr aliqd̄ vniū: z q̄libz pars mixti nō esset mixta: vtrū autē tales forme aliquo mō reseruent in mixto dices in declaratiōibus: z etiā hoc t̄ge in 2o libro in illo cap: De elementis at̄ ex q̄bus corpora p̄stituta sunt. Nulli enīz dubium esse dz. q̄ magis formalr z in actu sunt q̄litate p̄me in mixto q̄ forme elementoz: imo dicere possumus q̄ oēs q̄litate p̄me reseruant in quolibz mixto: nā mixtū qz nec hz humiditatem nec siccitatem fm̄ excellentiam z in summo: s; hz tales q̄litate fractas z remissas aliqd̄ p̄cipat de humido z sicco: sic ēt qz nec hz frigiditātē nec calitatem: s; excellētia aliqd̄ p̄cipat de calō z frigido: si ergo miscibilia nō manent fm̄ subam: qz ḡnatio z corruptio respiciūt ipsam substantiā: mixtio non est p̄prie vnio miscibiliū generatorum nec corruptio: imo dicere mixtionē esse vnionem miscibiliū corruptoz ē dicere oppositū in adiecto. corrupta. n. s; qz hm̄oi non manent: cum igitur mixtio nō sit vnio miscibiliū nisi vt manent z vt sunt in mixto cū non sunt in eo nec maneant vt sunt corrupta: nō est bene dictū: qz mixtio sit miscibilium corruptoz vnio. q̄ aut̄ non sit mixtio vnio miscibilium generatoroz de leui